PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Edital nº 001/2026, PUBLICA as notas finais dos candidatos que participaram
da  primeira  e  segunda etapas,  com sua  respectiva  nota  final,  conforme disposto  no  Item 7.  e
subsequentes do Edital

Campo Alegre de Goiás, 05 de fevereiro de 2026.

LUCAS HORÁCIO ZACURA

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026

ASSISTENTE SOCIAL

Nº
Inscrição Nome Nota

Currículo
Nota

Entrevista
Média
Final

27 Alessandra Dias Peixoto 70 100 85,0

21 Reilla F. Nascimento
Monteiro 70 80 75,0

ORIENTADOR SOCIAL

Nº
Inscrição Nome Nota

Currículo
Nota

Entrevista
Média
Final

09 Paula Raíza da Silva
Santos 80 100 90,0

02 Millena Fernandes
Simões Silva 90 85 87,5

38 Maria Eduarda Oliveira
Gonçalves 70 90 80,0

52 Virgínia Lourenço
Teixeira 80 50 65,0

ENTREVISTADOR/DIGITADOR

Nº Inscrição Nome Nota
Currículo

Nota
Entrevista

Média
Final

15 Elaine Rodrigues
Paixão 80 100 90,0

FACILITADOR DE OFICINAS – ARTES MARCIAIS

Nº Inscrição Nome Nota
Currículo

Nota
Entrevista

Média
Final

31 Rafael de Oliveira
Mendes 100 90 95,0

CUIDADOR SOCIAL

Nº
Inscrição Nome Nota

Currículo
Nota

Entrevista
Média
Final

30 Eliane de Lima B.
Guelardi 100 100 100,0

36 Antônio Marques de
Araújo 100 90 95,0

11 Maria Mikaely da Silva
Fernandes 60 100 80,0

14 Magna Ferreira
Gonçalves de Brito 60 95 77,5

		2026-02-05T16:17:38-0300